РЕСПУБЛИКА КРЫМ
РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ  РАЙОН
ЗИМИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
31-е заседание  1 созыва
РЕШЕНИЕ № 169 -1/16

от  19 августа  2016 года
с.Зимино

Об  утверждении муниципального контракта на выполнение работ по ремонту (содержанию) дорог муниципального образования Зиминское сельское поселение Раздольненского района Республики Крым.

     В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014г. №54-ФЗ «Об основах местного самоуправления в Республике Крым»,  Уставом Зиминского сельского поселения,,   Зиминский   сельский совет РЕШИЛ:

1. Утвердить муниципальный контракт на выполнение работ по ремонту
( содержанию) дорог муниципального образования Зиминское сельское поселение  Раздольненского  района  Республики  Крым (приложение).
2. Разместить данное решение на информационном стенде Зиминского сельского поселения.
 3. Настоящее  решение вступает в  силу с момента  официального обнародо-вания.
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Зиминского сельского совета- главу Администрации Зиминского сельского поселения.

Председатель сельского совета:                                      В.Н.Пинчук

image1.wmf